Groupement Mise a jour le 01/01/2016

Syndicat Intercantonal d'alimentation en eau potable et d'assainissement
dit"AQUARESO" (Siren : 254600612)

5CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation multiple
(SIVOM)

Syndicat a la carte oui

Commune siége Puy-I'Evéque

Arrondissement Cahors

Département Lot

Interdépartemental non

Date de création
Date de création 06/02/1958
Date d'effet 06/02/1958
Organe délibérant
Mode de répartition des siéges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Serge BLADINIERES
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 46700 PUY L'EVEQUE
Téléphone

Fax

Courriel accueil@aquareso.fr

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 28

Dept

46 Albas (214600017)

46 Anglars-Juillac (214600058)

46 Bélaye (214600223)

46 Cambayrac (214600504)

46 Carnac-Rouffiac (214600603)
46 Cassagnes (214600611)

46 Castelfranc (214600629)

46 Douelle (214600884)

46 Duravel (214600892)

46 Floressas (214601072)

46 Grézels (214601304)

46 Lacapelle-Cabanac (214601429)
46 Lagardelle (214601478)

46 Les Junies (214601346)

46 Luzech (214601825)

46 Mauroux (214601874)

46 Montcabrier (214601999)

46 Parnac (214602146)

46 Pescadoires (214602187)

46 Prayssac (214602252)

46 Puy-I'Evéque (214602310)

46 Saint-Martin-le-Redon (214602773)
46 Saint-Vincent-Rive-d'Olt (214602963)
46 Sauzet (214603011)

46 Sérignac (214603052)

46 Soturac (214603078)

46 Touzac (214603219)

46 Vire-sur-Lot (214603367)

Compétences

15 800
42,96

Commune (N° SIREN)

Nombre total de compétences exerceées : 3

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Mise a jour le 01/01/2016

Population

538
356
237
152
234
206
397
862
997
163
272
166
125
263
1739
532
348
391
181
2 626
2077
222
475
506
308
648
374
405
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Intercommunalité Mise & jour le 01/01/2016

- Assainissement collectif

- Assainissement non collectif

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

46 SYDED du Lot (453372997) SM ouvert 187 140

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2016 - millésimée 2013)
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